Mpuném
nmumn

3aBTpak:
BTopoi

3aBTpPakK:

O6ben:

MongHuk:

YXWUH:

(Acnwu/capn)

HanmMmeHoBaHue 61t0aa

Kawa oBcAHaa "T'epKkynec"” Xunpgkas

Ya ¢ MONOKOM
ByTepbpoa ¢ macnom

COK hpyKTOBbIN

Cyn KapTogeNbHbIN

KoTneta py6neHHas u3 Kypuubl
KanycTta TywéHas
KomnoT n3 ceexux 1610k
Xneb pXxaHow

MONoKo KnnayéHoe

Bynouka gomawHAA/MNPoOXOK ¢
NOBUAIOM

BUTOYKN pbIOHbIE 3aneYéHHble
Canat n3 cBeknb
Yaih ¢ TMMOHOM

batoH

Bbixopg, r

150/200
180
25/35

150/180

180/200
60/80
120/150
150/180
40/50
150/180

60/70

70/90
120/150
180/200

20/30

9L, Kkan

109,35/145,8

89
85,9/104

70,5/84,6

72,9/81
167,25/223
96/120
73,2/87,84
69,6/87
85/107

214,8/218,2

94,5/121,5

112,8/141

38,08/45,7
50/75



