УТВЕРЖДАЮ Заведующий МБДОУ "Детжий сад № 19 "Катюша" Л.Ю. Антонова

## Меню на 29 мая 2025 г

(ясли/сад)

Приём пищи	Наименование блюда	Выход, г	ЭЦ, ккал
Завтрак:	Каша овсяная "Геркулес" жидкая	150/200	109,35/145,8
	Чай с молоком	180	89
	Бутерброд с маслом	25/35	85,9/104
Второй завтрак:	Сок фруктовый	150/180	70,5/84,6
Обед:	Суп картофельный	180/200	72,9/81
	Котлета рубленная из курицы	60/80	167,25/223
	Капуста тушёная	120/150	96/120
	Компот из свежих яблок	150/180	73,2/87,84
	Хлеб ржаной	40/50	69,6/87
Полдник:	Молоко кипячёное	150/180	85/107
	Булочка домашняя/Пирожок с повидлом	60/70	214,8/218,2
Ужин:	Биточки рыбные запечённые	70/90	94,5/121,5
	Салат из свеклы	120/150	112,8/141
	Чай с лимоном	180/200	38,08/45,7
	Батон	20/30	50/75